Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ, ПРОМЫШЛЕННОЙ

ПОЛИТИКИ И ТОРГОВЛИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 декабря 2010 г. N 1747-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ФИНАНСОВЫХ ЗАТРАТ БЮДЖЕТА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ

ОБЪЕКТОВ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА В ЗИМНИЙ ПЕРИОД НА 2011 ГОД

(в ред. Распоряжения Комитета экономического развития,

промышленной политики и торговли Санкт-Петербурга

от 30.05.2011 N 564-р)

В соответствии с пунктом 3.140 Положения о Комитете экономического развития, промышленной политики и торговли, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 10.02.2004 N 177:

1. Утвердить:

1.1. Нормативы финансовых затрат бюджета Санкт-Петербурга на очистку кровли зданий и сооружений от снега и сосулек в условиях интенсивного снегопада на 2011 год согласно приложению 1.

1.2. Нормативы финансовых затрат бюджета Санкт-Петербурга на вывоз снега с дорог и тротуаров в условиях интенсивного снегопада на 2011 год согласно приложению 2.

(Приложение 2 утратило силу. - Распоряжение Комитета экономического развития, промышленной политики и торговли от 30.05.2011 N 564-р)

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя председателя Комитета экономического развития, промышленной политики и торговли Никонова А.А.

Исполняющий обязанности

председателя Комитета

экономического развития,

промышленной политики и торговли

И.В.Илюхин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению Комитета

экономического развития,

промышленной политики и торговли

от 15.12.2010 N 1747-р

НОРМАТИВЫ

ФИНАНСОВЫХ ЗАТРАТ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

НА ОЧИСТКУ КРОВЛИ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ ОТ СНЕГА И СОСУЛЕК

В УСЛОВИЯХ ИНТЕНСИВНОГО СНЕГОПАДА НА 2011 ГОД

	 N

п/п
	           Наименование работ
	 Единица

измерения
	    Норматив

   финансовых

 затрат бюджета

Санкт-Петербурга

(без учета НДС)

	 1
	Удаление сосулек по периметру кровли
	руб./м. п.
	     10,73

	 2
	Очистка кровли от снега при температуре

воздуха до -10°C <*>
	руб./кв. м
	     25,42

--------------------------------

<*> При проведении работ по очистке кровли от снега при температуре воздуха ниже -10°C к установленному значению норматива применять поправочный коэффициент 1,5.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению Комитета

экономического развития,

промышленной политики и торговли

от 15.12.2010 N 1747-р

НОРМАТИВЫ

ФИНАНСОВЫХ ЗАТРАТ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА ВЫВОЗ СНЕГА

С ДОРОГ И ТРОТУАРОВ В УСЛОВИЯХ ИНТЕНСИВНОГО СНЕГОПАДА

НА 2011 ГОД

(Утратили силу. - Распоряжение Комитета экономического

развития, промышленной политики и торговли

от 30.05.2011 N 564-р)